fruibilis, sive intuitiva sive abstractiva, realiter distinguitur a fruitione eiusdem, et econtra ista fruitio ab illa cognitione. Et hoc dico de fruitione causata partialiter ab anima effective. Deus autem non necessitatur ad talem ordinem in causando. Probatio: nam sicut tactum est praecedenti quaestione, effectus quicumque causabilis a voluntate, ad hoc quod sit ab ea, necessario requirit cognitionem pro causa partiali effective. Igitur omnis amor causabilis a voluntate, ad hoc quod sit ab ea, necessario requirit cognitionem realiter distinctam ab amore, quia nihil causat se».

³⁰ ADAMUS DE WODEHAM, *Lectura secunda in primum librum Sententiarum*, d. 1, q. 5, § 5, ed. Wood / Gál, p. 281, ll. 27-30: «Et cum quaeritur, utrum [ista volitio est cognitio] complexa vel incomplexa, dicendum est, quod est notitia apprehensiva illius vel illorum sine cuius vel quorum apprehensione praevia non posset volitio vel nolitio per naturam causari nec virtuose nec vitiose nec indifferenter nec aliquo modo».

³¹ ADAMUS DE WODEHAM, *Lectura secunda in primum librum Sententiarum*, d. 1, q. 5, § 5, ed. Wood / Gál, p. 281, ll. 30-36: «Et ideo dico quod aliqua volitio est apprehensio incomplexa tam in essendo quam in significando [...]. Aliqua autem est complexa obiective et in repraesentando seu naturaliter significando, quantumcumque sit incomplexa in essendo».

acts are judgments, or in his terminology, acts of assent or dissent (*assensus vel dissensus*). But he denies that all volitional acts are judgments, and he would thus also have rejected Solomon's view according to which emotions are essentially judgments. The joy about the death of an enemy is for example a judgment, but that's because the antecedent cognition is also a judgment. For such joy cannot occur in the agent if she does not judge it to be the case that her enemy is dead³².

V. But how does Adam Wodeham arrive at his cognitivist understanding of appetitive acts and what does this tell us about his views regarding the intentionality of such acts? The first thing to notice is that Wodeham basically copies and extends the initial list of arguments drawn up by Chatton in favor of the identity of volitional acts and cognitions³³. But now unlike Chatton, who rejects them, Wodeham endorses and defends these arguments. I want to focus on four of Wodeham's arguments. In the initial statement of Wodeham's position, we have already encountered one of his arguments, one that is not part of the list taken over from Chatton. Let me repeat the crucial passage: